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Примірне

двотижневе меню

на осінній період 
комунального закладу «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) №238 комбінованого типу 
Харківської міської ради»

(для дітей дошкільних навчальних закладів (груп)) 

загального типу) (при триразовому харчуванні)

 згідно до п.1.12,1.13 «Інструкції з організації харчування дітей 
у дошкільних навчальних закладах, яка затверджена спільним 
наказом Міністерства освіти і науки України та Міністерства 
охорони здоров’я України  від 17.04.2006р.№298/227 «Про затвердження Інструкції з організації харчування дітей у дошкільних навчальних закладах»  

І тиждень
Понеділок

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Макарони відварені з вершковим маслом
	Макарони
	20/30

3/5
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	60
	90

	Сосиска (ковбаса)
	Cосиска (ковбаса)
	60/100
	
	

	
	60
	100

	Яйце варене
	Яйце
	24/48
	
	

	
	
	
	24
	48

	Огірок конcервований
	Огірок конcервований
	20/35
	
	

	
	20
	35

	Чай з цукром
	Чай
	0,0001/0,0002
	-
	-

	
	Цукор
	10/15
	
	

	
	150
	180

	Хліб з маслом вершковим та твердим сиром
	Хліб
	30/40

3/6
8/13
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Сир твердий
	
	
	

	
	30/3/8
	40/5/13

	Обід

	Суп гороховий з вершковим маслом
	Горох
	25/35
60/70

10/20
10/20
3/5

3/4
	
	

	
	Картопля
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150
	200

	Картопляні котлети з цибулею
	 Картопля 
	150/200

6/10

6/5
10/15
	
	

	
	               Борошно
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	100
	175

	Венігрет 
(з 15.10.2014)

	Картопля 
	30/45

20/30

15/20

15/20

15/20

3/6
	
	

	
	Буряк 
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Огірок консервований
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	85
	120

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Каша геркулесова молочна солодка з  вершковим маслом
	Молоко
	150/190
5/5

15/20

3/5
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Крупа
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	180
	200

	Кавовий напій на цільному молоці з цукром
	Молоко
	170/190
10/15

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Кава
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


Вівторок

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Каша гречана з   вершковим маслом
	Крупа гречана
	20/30

4/5
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	60
	90

	Яйце варене 
	Яйце
	0/24
	
	

	
	0
	24

	Морква тушкована

(нового врожаю)
	Морква
	60/90
2/3
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	50
	60

	Хліб з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

3/5
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Кавовий напій на цільному молоці
	Молоко
	150/180
10/15
1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Кава
	
	
	

	
	150
	180

	Обід

	Борщ бурячковий на курячому бульйоні з яйцем, сметаною кип’яченою
	Картопля
	60/70

60/90

10/15
1015
2/2
8/15
5/10

1/2
	
	

	
	Буряк
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Сметана
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150
	200

	Плов з курячим м’ясом та вершковим маслом
	М’ясо птиці
	60/100

30/40

2/6

15/20

20/30

1/2
	
	

	
	Рис
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	

	140
	160

	Салат з консервованих огірків та цибулі
	Огірки консервовані
	30/50
	
	

	
	Цибуля 
	3/9
	
	

	
	Олія
	2/2
	
	

	
	30
	50

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Ватрушка з сиром кисломолочним та цукром
	Борошно
	30/40

10/10
6/18
6/10

         35/45 
1/2

3/5

1/2
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Сир кисломолочний
	
	
	

	
	Дріжджі
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	80
	100

	Какао на цільному молоці
	Какао
	1/2

150/180

10/15
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	

	180
	180

	Хліб пшеничний
	
Хліб

	25/40
	
	

	
	25
	40


Середа

	Назва страви
	Найменування 

продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Суфле сирно-рисове з вершковим маслом 
	Сир кисломолочний
	70/95
15/20

6/12
90/100
3/6
5/5


	
	

	
	Рис
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	100/10
	120/20

	Хліб пшеничний з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

3/6
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Чай з молоком
	Чай
	  0,0001/0,0002
       150/180
       10/15
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Обід

	Суп овочевий на кістковому бульйоні з сметаною кип’яченою, вершковим маслом
	Картопля
	60/70
70/80
15/20
20/30

50/60
3/5
1/2
15/30
	
	

	
	Капуста
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Зелений горошок
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія 
	
	
	

	
	Сметана
	
	
	

	
	150
	200

	Котлета м’ясна
	М’ясо
	60/100

10/15
8/10
15/20
1/2
	
	

	
	Хліб
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	55
	80

	Ікра бурячкова

(нового врожаю)
	Буряк 
	110/130
20/35
3/3
2/3
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	80
	110

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Манні биточки з повидлом,
 вершковим маслом
	Крупа манна
	30/40

80/90
6/12
4/5

1/2
8/10

3/4
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Повидло
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	110/8
	130/10

	Кавовий напій на цільному молоці
	Молоко
	150/150

10/15

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Кава
	
	
	

	
	150
	150

	Хліб пшеничний
	Хліб
	
25/40

	
	

	
	25
	40


Четвер

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Каша пшоняна

 молочна з вершковим маслом
	Молоко
	180/200
5/5

15/20

3/5
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Крупа 
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	180
	200

	Хліб пшеничний з вершковим маслом, твердим сиром
	Хліб
	30/40

2/4
7/12
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Сир твердий
	
	
	

	
	30/3/7
	40/5/12

	Чай з молоком
	Чай
	0,0001/0,0002

150/150

10/15
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Обід

	Борщ червоний на курячому бульйоні 
	Картопля 
	 60/70
80/90
10/15
10/15
50/55
2/2                          2/3
	
	

	
	Капуста 
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Буряк 
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150
	200

	Котлета з курячого м’яса 
	М’ясо
	60/100

10/15
25/30
10/15
5/5
2/3
	
	

	
	Хліб
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Цибуля 
	
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	      45
	70

	Каша гречана з вершковим маслом
	Крупа
	20/30
4/6
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	60
	90

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Риба по-польськи 
	Риба
	50/115
8/8
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	40
	60

	Картопляне пюре з молоком, вершковим маслом
	Картопля
	130/160

3/6

20/30
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	100
	120

	Салат із свіжої капусти, моркви та цибулі

(овочі нового врожаю)
	Капуста
	70/80
10/15
5/10

2/3
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	40
	55

	Чай
	Чай
	0,0001/0,0002

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний 
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


П’ятниця

	Назва страви
	Найменування 

продуктів
	Маса в гр.
	Вихід в гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Пудинг сирно-манний

 з вершковим маслом та сметанним соусом
	Сир кисломолочний
	75/100
15/20
90/90
3/7
6/4                    5/10                      5/10
	
	

	
	Крупа
	
	
	

	
	Молоко 
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Сметана
	
	
	

	
	180
	200


	Хліб пшеничний з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

4/6
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Какао на цільному молоці з цукром
	Молоко
	150/170

10/15

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Какао
	
	
	

	
	150
	170

	Обід

	Суп картопляний з грінками на курячому бульйоні
	Картопля
	60/80

10/15
10/10

10/15                       2/2
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Хліб 
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150/5
	200/10

	Капуста тушкована з курячим м’ясом та вершковим маслом

	М’ясо
	60/100

180/200
20/30

15/15

2/3

3/4

1/3
	
	

	
	Капуста 
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	130
	150

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Тефтеля  рибна
	Риба
	50/110
10/10
8/10
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Хліб
	
	
	

	
	50
	80

	Картопляне пюре з молоком, вершковим маслом
	Картопля
	130/160

25/35
4/5
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	100
	120

	Салат з горошку

консервованого, цибулі та олії
	Горошок консервований
	70/75
10/15
2/4
	
	

	
	Цибуля 
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	45
	55

	Чай
	Чай
	0,0001/0,0002

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


ІІ тиждень

Понеділок

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Сосиска (ковбаса)
	       Сосиска (ковбаса)
	60/100
	
	

	
	60
	100

	Яйце варене
	Яйце
	24 /48
	
	

	
	1/2
	1

	Каша гречана з вершковим маслом 
	Крупа
	20/30
1/3
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	60
	90

	Салат з горошку консервованого,

консервованих огірків та цибулі
	Горошок консервований
	15/35
25/35
10/20
2/3
	
	

	
	Огірок консервований
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	40
	50

	Чай з цукром
	Чай
	0,0001/0,0002

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб з вершковим маслом та твердим сиром
	Хліб
	30/40

2/4
8/13
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Сир твердий
	
	
	

	
	30/3/8
	40/5/13

	Обід

	Розсольник з вершковим маслом
	Огірки консервовані
	10/15
4/6

60/70

8/10

8/15
3/4
2/3
	
	

	
	Геркулес або рис
	
	
	

	
	Картопля
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150
	200

	Вареники з картоплею, цибулею та вершковим маслом


	Борошно
	30/35

25/30
60/80

2/3
10/15
3/6
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Картопля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	80
	100

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Каша рисова молочна солодка з вершковим маслом
	Молоко
	150/180

5/5

15/20

3/4
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Крупа
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	150
	170

	Какао на цільному молоці
	Какао
	1/2
10/15

150/170
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	150
	170

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


Вівторок

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Каша геркулесова в’язка з вершковом маслом
	Геркулес
	20/30

80/90

2/3
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	80
	80

	Салат з моркви та цукру

(морква нового врожаю)
	Морква
	50/60
5/5
	
	

	
	
Цукор

	
	
	

	
	40
	50

	Хліб з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

2/4
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Кавовий напій на цільному молоці
	Молоко
	150/160

10/10

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Кава
	
	
	

	
	150
	160

	Обід

	Суп пшоняний на курячому бульйоні 
	Картопля
	60/80

8/10
8/15
8/15
2/4
3/3
	
	

	
	Крупа
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	150/5
	200/10

	Печеня по-домашньому з курячим м’ясом, вершковом маслом
	М’ясо 
	60/100

180/200

3/5
25/30

20/35
2/3
	
	

	
	Картопля
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	140
	160

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Сирники з вершковим маслом та сметанним соусом
	Сир кисломолочний
	90/110

8/10

6/12
10/10

3/5
3/6
15/30
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Сметана
	
	
	

	
	80/10
	100/20

	Молоко
	
Молоко

	150/160
	
	

	
	150
	160

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


Середа

	Назва страви
	Найменування 

продуктів
	Маса в гр.
	Вихід в гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Молочна вермішель з вершковим маслом
	Молоко
	170/180
15/20
1/4
5/5
	
	

	
	Вермішель
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	

	180
	200

	Хліб пшеничний з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

3/5
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Кавовий напій на цільному молоці з цукром
	Молоко
	150/160

10/10

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Кава
	
	
	

	
	150
	160

	Обід

	Суп гречаний на кістковому бульйоні з вершковим маслом
	Крупа
	8/10

60/70

15/20

10/10
2/4
2/3
	
	

	
	Картопля
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	 Олія
	
	
	

	
	150
	200

	Слоєні голубці з яловичини, вершковим маслом та сметанним соусом
	М’ясо
	60/100

150/160 

1010
10/10
8/10

5/5

3/5

5/10

2/2
	
	

	
	Капуста
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	 Рис 
	
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Сметана
	
	
	

	
	Томатна паста 
	
	
	

	
	140
	160

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Пиріжок з повидлом 
	Борошно
	30/40

15/20

5/5
5/5

3/3

20/30

1/2

4/6
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Повидло
	
	
	

	
	Дріжджі
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	70
	90

	Молоко
	Молоко
	150/160
	
	

	
	150
	160

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


Четвер

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід в гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Каша пшоняна молочна солодка з вершковим маслом
	Крупа
	10/15
2/4

150/180
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний з вершковим маслом, твердим сиром
	Хліб
	30/40

2/5
7/12
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Сир твердий
	
	
	

	
	30/3/7
	40/5/12

	Чай з молоком
	Чай
	0,0001/0,0002

150/180

10/15
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Обід

	Суп з галушками на курячому бульйоні
	Картопля
	50/60

8/10
10/10
10/10
           3/5
5/5
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Яйце 
	
	
	

	
	150/5
	200/10

	Овочеве рагу з  вершковим маслом та сметанним соусом
	Картопля
	100/120
20/20
10/10
           4/6

3/5
5/10
	
	

	
	морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	                 Сметана
	
	
	

	
	60
	160

	Котлета куряча 
	М'ясо 
	60/100
8/10
5/5
15/25
2/3
	
	

	
	Цибуля 
	
	
	

	
	Борошно
	
	
	

	
	Молоко 
	
	
	

	
	Олія 
	
	
	

	
	50
	75

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Риба відварена з                                                   овочами
	Риба
	50/110

10/10                5/10                   2/3 
	
	

	
	                  Морква
	
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30
	60

	Каша рисова з вершковим маслом
	Крупа
	20/30

3/4
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	70
	90

	Чай
	Чай
	0,0001/0,0002

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний 
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


П’ятниця

	Назва страви
	Найменування продуктів
	Маса в гр.
	Вихід, гр.

	
	
	я/с
	ясла
	сад

	Сніданок

	Пудинг сирно-рисовий з вершковим маслом
	Сир кисломолочний
	80/100

6/12
15/20

5/5

3/6
80/90
	
	

	
	Яйце
	
	
	

	
	Рис 
	
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	
	120
	140

	Хліб пшеничний з вершковим маслом
	Хліб
	30/40

3/6
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	30/3
	40/5

	Какао на цільному молоці з цукром
	Молоко
	150/170
10/15

1/2
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	Какао
	
	
	

	
	150
	170

	Обід

	Борщ український на курячому бульйоні


	Картопля
	60/70
15/20

15/20

60/70
60/70
3/3

3/4
4/6
	
	

	
	Цибуля
	
	
	

	
	Морква
	
	
	

	
	Капуста
	
	
	

	
	Буряк
	
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	                 Олія
	
	
	

	
	150/20
	200/40

	Каша гречана з вершковим маслом
	Крупа
	20/30
3/6
	
	

	
	Масло вершкове
	
	
	

	
	60
	90

	Гуляш з курячим м’ясом 

	М'ясо 
	60/100

8/10

2/2
	
	

	
	Мука
	
	
	

	
	Томатна паста
	
	
	

	
	
	
	50
	70

	Компот з сухофруктів
	Сухофрукти
	10/10

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб житній
	Хліб
	20/40
	
	

	
	20
	40

	Вечеря

	Котлета рибна
	Риба 
	50/115                2/3                   15/30
	
	

	
	Олія
	
	
	

	
	Молоко
	
	
	

	

	

40
	60

	Чай
	Чай
	0,0001/0,0002

10/15
	
	

	
	Цукор
	
	
	

	
	150
	180

	Хліб пшеничний
	Хліб
	25/40
	
	

	
	25
	40


Асортимент страв може змінюватися в залежності від наявності продуктів харчування в коморі.

В понеділок на обід в меню включати ковбасу, сосиски, сарделі або консерви м’ясні з яловичини.
Розробив: медична сестра старша


А.О. Пасько
